

|  <div> <p><b>Estado de Santa Catarina</b></p> <p><b>Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC</b></p> </div>                                                                                                                  |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       | <b>Processo NºCP:</b> 47648/2024        |             |                                                                                        |  |                        |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------|-----------|-----------------|----------------------|---------------------|-------|-----------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------|--|
| <b>Autorização de Fornecimento Vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão eletrônico nº 1020/2024</b>                                                                                                                                                                                                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       | <b>AFOS nº:</b> 3042/2024               |             |                                                                                        |  |                        |  |
| <b>Fornecedor:</b> CRISTIAN LOURI RODRIGUES - ME                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       | <b>Endereço:</b> Rua 25 de Novembro, 80 |             | <b>Vigência do AFOS:</b> 31/12/2024, até a vigência dos créditos orçamentários de 2024 |  |                        |  |
| <b>CNPJ/CNP:</b> 06.676.816/0001-41                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       | <b>Cep:</b> 88110-690                   |             | <b>Bairro:</b> Nossa Senhora do Rosário                                                |  | <b>Fone:</b> 4058-2810 |  |
| <b>Conta:</b> 116848-7                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       | <b>UF:</b> SC                           |             | <b>e-mail:</b> terciafmedistribuiçã@gmail.com                                          |  | <b>UF:</b> SC          |  |
| Lote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Item | Descrição do Material                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | NUC  | UNIDADE   | DETALHAMENTO    | Prazo Entrega (dias) | Prazo Pagto. (dias) | Qtde. | Preço Unit. (R\$)                       | Desc. (R\$) | Preço Total (R\$)                                                                      |  |                        |  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 3    | Eletroduto Nº PVC branco, rígido, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m                                                                                                                                                                                                                                                             |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 20    | R\$ 11,55                               |             | 231,00                                                                                 |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 11   | Abraçadeira de PVC, para eletroduto BRANCO 3/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 100   | R\$ 0,70                                |             | 70,00                                                                                  |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 18   | Adaptador em PVC, para condutule BRANCO 3/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 30    | R\$ 0,75                                |             | 22,50                                                                                  |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 23   | Condutule pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 10A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)                                                                                                                                                                                                      |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 70    | R\$ 12,00                               |             | 840,00                                                                                 |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 24   | Condutule pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)                                                                                                                                                                                                      |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 20    | R\$ 12,00                               |             | 240,00                                                                                 |  |                        |  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 42   | Conexão para eletroduto, Cotelveto 90º de pvc branco % sem resca                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 40    | R\$ 2,90                                |             | 116,00                                                                                 |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 46   | Conexão para eletroduto, luva PVC branca 3/4, sem resca                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 40    | R\$ 1,10                                |             | 44,00                                                                                  |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 48   | Tampa cega em pvc alcondutule na cor branca 3/4 e 1/2                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | PECA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 10    | R\$ 1,40                                |             | 14,00                                                                                  |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 332  | Reator EXTERNO de alto fator de potência para lâmpadas vapor METALICO de 2.000W - 220V                                                                                                                                                                                                                                                           |  | PEÇA | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 4     | R\$ 580,00                              |             | 2320,00                                                                                |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 442  | CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, AZUL, Cabo de cobre eletrólitico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolação p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-8, na cor AZUL, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO   |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 4     | R\$ 360,21                              |             | 1440,84                                                                                |  |                        |  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 444  | CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, PRETO, Cabo de cobre eletrólitico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolação p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-8, na cor PRETO, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 4     | R\$ 360,21                              |             | 1440,84                                                                                |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 445  | CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, VERDE, Cabo de cobre eletrólitico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolação p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-8, na cor VERDE, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 4     | R\$ 360,21                              |             | 1440,84                                                                                |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 455  | CABO ELETRICO ELETRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR AZUL. ROLO CONTENDO 100M                                                                                                                                                                                                                                                                      |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 3     | R\$ 245,00                              |             | 735,00                                                                                 |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 457  | CABO ELETRICO ELETRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR PRETA. ROLO CONTENDO 100M                                                                                                                                                                                                                                                                     |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 3     | R\$ 245,00                              |             | 735,00                                                                                 |  |                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 458  | CABO ELETRICO ELETRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR VERDE. ROLO CONTENDO 100M                                                                                                                                                                                                                                                                     |  | ROLO | 339030.26 |                 | 20                   | 30                  | 3     | R\$ 245,00                              |             | 735,00                                                                                 |  |                        |  |
| <b>Frete</b> <b>CF</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           | <b>U. Orçam</b> |                      | <b>Sub Ação</b>     |       | <b>TotalAF: R\$</b>                     |             | <b>10425,02</b>                                                                        |  |                        |  |
| <b>ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE:</b> Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-48                                                                                                                                                                                         |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           | <b>450022</b>   |                      | <b>11038</b>        |       | <b>339030</b>                           |             | <b>100</b>                                                                             |  | <b>10.425,02</b>       |  |
| <b>Local de entrega dos produtos:</b> CEF/UDESC - Rua Pascoal Simone, 358, Coqueiros, Florianópolis/SC                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| <b>Contato:</b> 3664-6673                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| <b>ATENÇÃO:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| 1) Frete = CF                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal, CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor, CND municipal, CND da União; INSS e FGTS;                                                                                                                                                              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória além da execução do contrato sujeitará as sanções previstas;                                                                                                                                                                                 |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de Pregão PE-1020/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pelo licitante vencedor e que devam suportar ao julgamento da licitação. |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| <b>Florianópolis,</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |
| Suzana Matheus Pereira<br>Diretora Geral do CEF/D                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |      |           |                 |                      |                     |       |                                         |             |                                                                                        |  |                        |  |



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **2UXA552U**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**SUZANA MATHEUS PEREIRA** (CPF: 429.XXX.100-XX) em 27/11/2024 às 12:57:27

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDc2NDhfNDc2OTdfMjAyNF8yVVhBNTUyVQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00047648/2024** e o código **2UXA552U** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.